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Březn o  u Cho mu to va

Střezo v

Ko p eček Ho letice

Den ětice

Stran n á u Nechran ic

Vičice

Nechran ice

Oáza

Mo drá Štika

Nechran ická vo dn í n ádrž

Z.80

Z.81

Z.82

Z.83

Z.84

Z.85

T.9

ZMĚNA Č. 5 ÚZEMNÍHO PLÁNU  BŘEZNO
KONCEPCE TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY -
ENERGIE A PLYN

NOVÁ NEBO MĚNĚNÁ HRANICE PLOCH ZMĚN

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ (HRANICE SPRÁVNÍHO ÚZEMÍ OBCE)

LEGENDA

! ! ! ! ! ! ! !

PLOCHA PŘESTAVBY TRANSFORMAČNÍ PLOCHA

UVEDENÍ JEVŮ  DO SOULADU S JEDNOTNÝM STANDARDEM ÚPD

Po zn.: Ba revn ě zvýra zn ěn é části legendy zo bra zují zm ěn y n ázvů a  o zn a čení vyvo la n é uvedením  ÚPD do  so ula du s pla tným
sta n da rdem  ÚPD - jedná se po uze o  fo rrm ální zm ěn u (červen ě text rušený, m o dře text n o vě n a vržený)
Po zn.: V důsledku zm ěn y plo ch přesta vby (P) n a  tra n sfo rm a čn í plo chy (T) do chází ke zm ěn ě zn a čení všech do tčen ých plo ch
- n a př.: o zn a čen í plo chy P.1 se m ěn í n a  T.1

VYZNAČENÍ VĚCNÉ ZMĚNY

ZMĚNA Č. 5 ÚZEMNÍHO PLÁNU  BŘEZNO

KONCEPCE TECHNICKÉ INFRASTRU KTU RY -
ENERGIE A PLYN

Po řizo va tel:
Pro jekta n t:
Zho to vitel:
Auto rský ko lektiv:

Ma gistrát m ěsta  Cho m uto va
Ing. Edua rd Ža luda

ŽALUDA, pro jekto vá ka n celář
Ing. Edua rd Ža luda , Ing. a rch. Alen a  Svo bo do vá,

RNDr. Ing. Miro sla v Vrtiška , Ph.D., Ing. a rch. Ro stisla v Aubrecht
Mgr. Micha l Bo br

da tum

m ěřítko

výkres č.pa ré

VII/2025
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